
Name Institution Kontakt/Telefon

Uli Christmann Landschaft planen+bauen info@lpb-berlin.de

Norbert Herrn LUGV Brandenburg RS5 norbert.herrn@lugv.brandenburg.de

Matthias Pallasch Ingenieurgesellschaft Prof.Dr. Sieker mbH m.pallasch@sieker.de

Wolfgang Ostendorp eco concept+pictures wolfgang.ostendorp@uni-konstanz.de 

Marie-Luise Stange Landwirtschaftsamt LOS landwirtschaftsamt@l-os.de 03366/351831

Klaus Uschmann Untere Forstbehörde LOS klaus.uschmann@l-os.de 03366/351340

Burkhard Groß Untere Forstbehörde MOL  - 03346/8506340

Siegfried Richter Untere Wasserbehörde MOL  - 03346/8507310

Ines Sennewald Bauernverband MOL bv.mol@t-online.de, 03346/538

Ulrich Kohlmann Gemeindevertreter Grünheide koul41@hotmail.com 03362/27623

Daniel Lemm WLV "untere Spree" lemm@wlv-untere-spree.de

Thomas Arnold WBV "Stöbber-Erpe" wbv-rehfelde@t-online.de

Gerhard Ziebarth IG Löcknitztal e.V. g.ziebarth.erkner@online.de

Erich Lorenzen LUGV Naturpark Märkische Schweiz erich.lorenzen@lugv.brandenburg.de

André Freiwald Naturschutzfond Brandenburg andre.freiwald@naturschutzfond.de 0331/97164852

Maik Müller Amt Märkische Schweiz bauamt@amt-maerkische-schweiz.de

Nico Bauermeister Gemeide Grünheide (Mark) ordnungsamt@gemeinde-gruenheide.de

Livius Hausner Ingenieurgesellschaft Prof.Dr. Sieker mbH info@sieker.de

Anne Rost Landschaft planen+bauen info@lpb-berlin.de
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